TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Về hợp tác thông tin truyền thông với

Thông tấn xã Việt Nam

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng 10 năm 2023

                           Kính gửi:  Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 2080-CV/BTGTU ngày

05/10/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc hợp tác thông tin truyền

thông với Thông tấn xã Việt Nam. Về vấn đề này, Thường trực Tỉnh ủy có ý

kiến như sau:

Chấp thuận đề xuất của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Văn bản trên, giao

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy có văn bản thông báo đến các cấp ủy trực thuộc tỉnh,

các ban cán sự đảng, đảng đoàn căn cứ điều kiện, nhu cầu thực tế để chủ

động đặt hàng, mua các ấn phẩm của cơ quan Thông tấn xã Việt Nam để sử

dụng hiệu quả, đúng mục đích; đồng thời, có văn bản thông báo cho Thông

tấn xã Việt Nam biết.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- C5,T,C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                        []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-10-13T16:15:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!